
花蓮縣吉安鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年3月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

376,772,000 30,225,898

- 83,052,909

11,000,000 10,789,102

- 11,272,847

6,000,000 10,629,051

- 11,028,372

5,000,000 160,051

- 244,475

42,000,000 1,300,882

- 3,938,910

42,000,000 1,300,882

- 3,938,910

50,000,000 317,081

- 374,363

50,000,000 317,081

- 374,363

12,000,000 2,239,242

- 3,447,091

12,000,000 2,239,242

- 3,447,091

1,500,000 141,041

- 285,424

1,500,000 141,041

- 285,424

260,272,000 15,438,550

- 63,734,274

260,212,000 15,438,550

- 63,674,274

60,000 -

- 60,000

620,000 153,131

- 272,881

500,000 142,200

- 219,700

500,000 142,200

- 219,700

99,700

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 500,000 120,000 - 99,700

- 128,881

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 500,000 120,000 -

- - 60,000

04 ˉ罰款及賠償收入 620,000 144,000

02 ˉˉˉ特別統籌 60,000

3,734,274

01 ˉˉˉ普通統籌 260,212,000 60,000,000 - 3,674,274

- -89,576

17 ˉˉ統籌分配稅 260,272,000 60,000,000 -

375,000 - -89,576

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,500,000 375,000

16 ˉˉ娛樂稅 1,500,000

447,091

01 ˉˉˉ契稅 12,000,000 3,000,000 - 447,091

- -1,125,637

15 ˉˉ契稅 12,000,000 3,000,000 -

1,500,000 - -1,125,637

01 ˉˉˉ房屋稅 50,000,000 1,500,000

14 ˉˉ房屋稅 50,000,000

2,438,910

01 ˉˉˉ地價稅 42,000,000 1,500,000 - 2,438,910

- -1,005,525

13 ˉˉ土地稅 42,000,000 1,500,000 -

1,500,000 - 9,528,372

02 ˉˉˉ贈與稅 5,000,000 1,250,000

01 ˉˉˉ遺產稅 6,000,000

13,927,909

02 ˉˉ遺產及贈與稅 11,000,000 2,750,000 - 8,522,847

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 376,772,000 69,125,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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花蓮縣吉安鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年3月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

120,000 10,931

- 53,181

100,000 956

- 43,206

20,000 9,975

- 9,975

30,420,000 3,257,638

- 13,470,726

400,000 40,510

- 107,660

400,000 40,510

- 107,660

30,020,000 3,217,128

- 13,363,066

20,000 -

- -

25,500,000 3,217,128

- 8,332,726

4,500,000 -

- 5,030,340

3,379,000 323,651

- 1,058,445

3,279,000 304,973

- 1,013,223

660,000 75,845

- 201,222

- 30,000

- 60,000

2,619,000 199,128

- 752,001

100,000 18,678

- 45,222

100,000 18,678

- 45,222

135,379,000 6,418,200

- 31,013,190

- -270,310

24,000 - 21,222

09 ˉ補助及協助收入 135,379,000 31,283,500

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 100,000

97,251

05 ˉˉ廢舊物資售價 100,000 24,000 - 21,222

- 60,000

03 ˉˉˉ租金收入 2,619,000 654,750 -

165,000 - 36,222

02 ˉˉˉ權利金 - -

01 ˉˉˉ利息收入 660,000

214,695

01 ˉˉ財產孳息 3,279,000 819,750 - 193,473

- 530,340

07 ˉ財產收入 3,379,000 843,750 -

6,375,000 - 1,957,726

08 ˉˉˉ道路使用費 4,500,000 4,500,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 25,500,000

2,488,066

03 ˉˉˉ資料使用費 20,000 - - -

- 8,660

03 ˉˉ使用規費收入 30,020,000 10,875,000 -

99,000 - 8,660

02 ˉˉˉ證照費 400,000 99,000

01 ˉˉ行政規費收入 400,000

9,975

05 ˉ規費收入 30,420,000 10,974,000 - 2,496,726

- 19,206

02 ˉˉˉ賠償求償收入 20,000 - -

24,000 - 29,181

01 ˉˉˉ一般賠償收入 100,000 24,000

03 ˉˉ賠償收入 120,000
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花蓮縣吉安鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年3月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

135,379,000 6,418,200

- 31,013,190

5,134,000 -

- 12,049,487

130,245,000 6,418,200

- 18,963,703

550,000 153,515

- 594,515

550,000 153,515

- 594,515

550,000 153,515

- 594,515

15,621,000 87,062

- 225,097

1,842,000 -

- -

1,842,000 -

- -

13,779,000 87,062

- 225,097

- 27,292

- 27,292

10,779,000 56,170

- 186,205

3,000,000 3,600

- 11,600

562,741,000 40,619,095

- 129,687,763

562,741,000 40,619,095

- 129,687,763

116,410,500 - 13,277,263總計 562,741,000

-738,400

經常門合計 562,741,000 116,410,500 - 13,277,263

- -2,508,545

10 ˉˉˉ其他雜項收入 3,000,000 750,000 -

- - 27,292

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 10,779,000 2,694,750

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 -

-460,500

02 ˉˉ雜項收入 13,779,000 3,444,750 - -3,219,653

- -460,500

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,842,000 460,500 -

3,905,250 - -3,680,153

01 ˉˉ學雜費收入 1,842,000 460,500

12 ˉ其他收入 15,621,000

459,515

01 ˉˉˉ一般捐獻 550,000 135,000 - 459,515

- 459,515

01 ˉˉ捐獻收入 550,000 135,000 -

30,000,000 - -11,036,297

10 ˉ捐獻及贈與收入 550,000 135,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 130,245,000

-270,310

01 ˉˉˉ一般性補助收入 5,134,000 1,283,500 - 10,765,987

01 ˉˉ上級政府補助收入 135,379,000 31,283,500 -
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